Iii A BDÜLKADiR ÖzcAN

ı AYYAŞ b. EBÜ REBİA ı

( ~.) (.S'!r cr..;.'=" ı
Ebu Abdiilah (Abdirrahman)
Ayyaş b. Ebi Rebl'a (Amr)

b. el-Mugire ei-Kureşt ei-Mahzt1m1
(ö. 15 /636)

İslamiyet'i

L ilk kabul eden sahabi1erden. _j

Halid b. Velid ve EbO Cehil'in amcaza
desi, aynı zamanda EbQ Cehil'in ana bir
kardeşidir. Hz. Peygamber daha Darüler
kam'a gitmeden önce müslüman oldu.
Müşriklerden ağır işkenceler gördüğü

için karısı ile Habeşistan'a hicret etti. (
Oğlu Abdullah orada doğdu .

!il AlıDÜLKERiM ÖZAYDIN

AYYAŞi

(~\:-ll)
Ebu Salim Abdullah b. Muhammed
b. Ebi Bekr es-Sicilmasi el -Ayyaş!

(ö. 1090 / 1679)

Faslı mutasawıf,
muhaddis ve fakih.

~

1037'de (1628) Fas'ta doğdu. Sicilma
se havzasının Büyük Sahra sınırı bölge
sinde yaşayan Ayt Ayyaş (Ayyaşoğu ıı arı)

adlı bir Serberi kabilesine mensuptur.
Önce babasından ve kardeşinden, sonra
da Ebü Zeyd İbnü 'I-Kadi ve Abdülkadir
ei-Fasi gibi memleketinin tanınmış alim
lerinden ilim tahsil etti.